PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Saúde
Gabinete do Secretário

Ofício n° 055/2025/GAB/SMS/PMCL

PR£FEITUkA G£

CONSELHEIRO
LAFAIETE

~

Conselheiro Lafaiete, 11 de fevereiro de 2025.

REF.: Convida o Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete e os demais Vereadores para
participarem da audiência pública do Gestor do
SUS e Equipe, na Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete em 20/02/2025, às 14h.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no § 5° do art. 36 da Lei Complementar n° 141,
de 13 de janeiro de 2012, este Gestor do SUS no Município de Conselheiro Lafaiete convida
Vossa Senhoria, e os demais Vereadores, a participarem da audiência pública para
apresentação do relatório quadrimestral (3°/2024) a que se refere o caput do artigo
mencionado, em:

Data: 20/02/2025
Horário: 14h
Local: Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete;
Endereço: Rua Assis Andrade, 540, Centro, Conselheiro Lafaiete/MG

Atencio\samente,

Carlos Alexandij7l Souza Bomtempo
Secretário M, icipal de Saúde

Ao Senhor Vereador
Erivelton Martins Jayme da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Rua Assis Andrade, 540 - Centro.
Conselheiro Lafaiete/MG-CEP-36400-067

Praça Barão de Queluz, s/n°.
Ed. "Dr. Dimas Pena" - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG
www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

'A3yZ: